[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  № ____
г. Петропавловск-Камчатский

     «___» февраля 2010 года
О внесении изменений в приказ Агентства

 по обеспечению деятельности мировых
судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22
Руководствуясь частью 8 Положения о проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», в целях исключения возможности возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения и согласно графику проведения аттестации государственных гражданских служащих в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края (далее – Агентство), утвержденному приказом Агентства от 09.12.2009 № 81
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период проведения аттестации государственных гражданских служащих Агентства: Удачиной Валентины Васильевны – специалиста 1 категории канцелярии мировых судей г. Петропавловска-Камчатского, Акимовой Татьяны Юрьевны – специалиста 2 категории канцелярии мировых судей г. Петропавловска-Камчатского, Исаевой Сони Абдуллазисовны – специалиста 2 категории канцелярии мировых судей г. Петропавловска-Камчатского:

1.1. Вывести из состава аттестационной комиссии Агентства
	Мелихову Светлану Григорьевну –

	начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

1.2. Ввести в состав аттестационной комиссии Агентства
	Яшихину Елену Юрьевну –

	консультанта отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам.

И.о. Руководителя Агентства

                        О.Е. Черныш

Исп.
Надежда Николаевна Миронова
42-83-40